ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	24 марта 2016 года

	№
	13/42

	ст. Старощербиновская

О регистрации избранного главы
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
Колосова Андрея Анатольевича

На основании протокола территориальной избирательной комиссии Щербиновская о результатах досрочных выборов главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, решения территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 20 марта 2016 года № 12/40 «О результатах досрочных выборов главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», учитывая, что избранным кандидатом Колосовым Андреем Анатольевичем соблюдены требования части 1 статьи 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь частью 3 статьи 60 закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Колосова Андрея Анатольевича избранным главой Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.
2. Выдать Колосову Андрею Анатольевичу удостоверение об избрании главой Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.
3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Щербиновская Ольгу Дмитриевну Телину.

                Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Щербиновская                                                               О.Д. Телина

                Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии Щербиновская                                                           Ю.Ю. Галкина